HIGH CLAMPING CHUCK FIXO
KRAFTSPANNFUTTER FIXO
MANDRIN À  FORT SERRAGE FIXO
MANDRINO DE GRAN APRIETE FIXO
MANDRINO A FORTE SERRAGGIO FIXO
CATALOGO
TECNICO

Per
For
Für
Pour
Por
FIXO
532012/6L DA 6 A 5,5
68 F32000/...
532012/6,5L DA 6,5 A 6
532012/7L DA 7 A 6,5
532012/7,5L DA 7,5 A 7
532012/8L DA 8 A 7,5
532012/8,5L DA 8,5 A 8
532012/9L DA 9 A 8,5
532012/9,5L DA 9,5 A 9
532012/10L DA 10 A 9,5
532012/10,5L DA 10,5 A 10
532012/11L DA 11 A 10,5
532012/11,5L DA 11,5 A 11
532012/12L DA 12 A 11,5
532012/12,5L DA 12,5 A 12
532012/13L DA 13 A 12,5
532012/13,5L DA 13,5 A 13
532012/14L DA 14 A 13,5
532012/14,5L DA 14,5 A 14
532012/15L DA 15 A 14,5
532012/15,5L DA 15,5 A 15
532012/16L DA 16 A 15,5
532012/16,5L DA 16,5 A 16
532012/17L DA 17 A 16,5
532012/17,5L DA 17,5 A 17
532012/18L DA 18 A 17,5
532012/18,5L DA 18,5 A 18
532012/19L DA 19 A 18,5
532012/19,5L DA 19,5 A 19
532012/20L DA 20 A 19,5
532012/20,5L DA 20,5 A 20
532012/21L DA 21 A 20,5
532012/21,5L DA 21,5 A 21
532012/22L DA 22 A 21,5
532012/22,5L DA 22,5 A 22
532012/23L DA 23 A 22,5
532012/23,5L DA 23,5 A 23
532012/24L DA 24 A 23,5
532012/24,5L DA 24,5 A 24
532012/25L DA 25 A 24,5
532012/25,5L DA 25,5 A 25
532012/26L DA 26 A 25,5
532012/26,5L DA 26,5 A 26
532012/27L DA 27 A 26,5
532012/27,5L DA 27,5 A 27
532012/28L DA 28 A 27,5
532012/28,5L DA 28,5 A 28
532012/29L DA 29 A 28,5
532012/29,5L DA 29,5 A 29
532012/30L DA 30 A 29,5
532012/30,5L DA 30,5 A 30
532012/31L DA 31 A 30,5
532012/31,5L DA 31,5 A 30
532012/32L DA 32 A 31,5
CODICE
CODE
BESTELL NR
CODE
CÓDIGO
f D
Per
For
Für
Pour
Por
FIXO
520012/6L DA 6 A 5,5
47 F20000/...
520012/6,5L DA 6,5 A 6
520012/7L DA 7 A 6,5
520012/7,5L DA 7,5 A 7
520012/8L DA 8 A 7,5
520012/8,5L DA 8,5 A 8
520012/9L DA 9 A 8,5
520012/9,5L DA 9,5 A 9
520012/10L DA 10 A 9,5
520012/10,5L DA 10,5 A 10
520012/11L DA 11 A 10,5
520012/11,5L DA 11,5 A 11
520012/12L DA 12 A 11,5
520012/12,5L DA 12,5 A 12
520012/13L DA 13 A 12,5
520012/13,5L DA 13,5 A 13
520012/14L DA 14 A 13,5
520012/14,5L DA 14,5 A 14
520012/15L DA 15 A 14,5
520012/15,5L DA 15,5 A 15
520012/16L DA 16 A 15,5
520012/16,5L DA 16,5 A 16
520012/17L DA 17 A 16,5
520012/17,5L DA 17,5 A 17
52012/18L DA 18 A 17,5
520012/18,5L DA 18,5 A 18
520012/20L DA 20 A 19,5